
UCHWAŁA NR LIII/403/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie gwarancji zapłaty w formie 
gwarancji bankowej na rzecz Pana Krzysztofa Paziewskiego 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą REMBUD Krzysztof 
Paziewski 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 212 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) 
Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie gwarancji zapłaty w formie gwarancji 
bankowej na rzecz Pana Krzysztofa Paziewskiego prowadzącego działalność 
gospodarczą pod firmą REMBUD Krzysztof Paziewski, celem zabezpieczenia 
wierzytelności wynikających z umowy nr RRG.272.2.9.2022 z dnia 29 sierpnia 
2022 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17483677-B8B1-409F-8E3D-6DD62C0CDA43. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


